
ZARZĄDZENIE nr 2/2/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu akcji „Zasmakuj Starówki”  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

Ogłaszam konkurs „Zasmakuj Starówki” i zatwierdzam treść regulaminu Konkursu, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Urzędu Miasta Leszna. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


